
I. Levitas: Mizející asfalt NATO a „když
bandita, tak Ukrajinec“. Na západní frontě
beze změny.
- CZ24 News | 15. srpna 2023

Na západní frontě beze změny. Je to pochopitelné, při jejich nemocech je uzdravení téměř
nemožné.

1. „Ukrajina hodlá usilovat o vyloučení Izraele z kontaktní skupiny pro obranu (formát Ramstein).
Důvodem se údajně staly nepřátelské kroky Jeruzaléma a proruský postoj na mezinárodní scéně“.
Uvedly to kyjevské noviny s odvoláním na zdroj v Radě národní bezpečnosti a obrany Ukrajiny.

Když posílají své migranty, aby vyžrali malý Izrael, nebo posílat své zraněné nacisty, aby se
léčili v židovské zemi – tak je vše o.k. Ale když proti nim řeknete slovo, jste proruští.

——————–

2. Britské ministerstvo zahraničí zatajilo hackerské útoky na své servery v roce 2021, informuje
„inews“ s odkazem na zdroje. Podotýká se, že se tak stalo v důsledku hackerského útoku a hackeři
převzali kontrolu nad servery. Poznamenává se, že hackeři byli z “Ruska a Číny”.

Samozřejmě je hloupé požadovat důkazy o autorství. Ano, a hanba Británii i USA, že mají
takovou díru v obraně. Mají snad problém nabourat se do ruských a čínských serverů?
Pokud ne, tak na co si stěžují?

——————–

3. V Tallinnu napadl opilý Estonec, místního novináře, který se označil za občana Ukrajiny –
informuje RIA Novosti s odvoláním na publikaci „Postimees“. K incidentu údajně došlo ve čtvrtek v
autobuse. Zmlácený novinář uvedl, že ho opilec nejprve osočil a poté, když se představil jako
Ukrajinec, mu začal vyhrožovat zabitím s tím, že lidé jako on “jsou ve válce zabíjeni každý den“.

Udělal chybku, že se nepředstavil jako Afghánec nebo Nigerijec – pouze jako Ukrajinec.
Protože i Estonci mají stereotyp – když bandita, tak Ukrajinec. C’est la vie, dámy a pánové.

——————–

4. Návrh rezoluce na obžalobu amerického prezidenta Joea Bidena předložil člen Sněmovny
reprezentantů USA, republikán Greg Stuby, informuje RIA Novosti s odkazem na jeho internetové
stránky. Stuby argumentuje takovým krokem “těžkými zločiny a přečiny” Bidena a obviňuje ho ze
zneužití moci, úplatkářství, vydírání a podvodů. Biden se podle něj aktivně podílel na podnikání
svých příbuzných a přijímal peněžní dary od cizích státních příslušníků.

Nyní se přihlásí jistá žena, kterou Stuby asi před 40 lety plácl po zadku a nabídl jí spojení.
A obviní ho ze sexuálního obtěžování. No, a Stuby se už chystá na soudní proces ve stopách
Trumpa.

——————–

https://cz24.news/i-levitas-mizejici-asfalt-nato-a-kdyz-bandita-tak-ukrajinec-na-zapadni-fronte-beze-zmeny/
https://cz24.news/i-levitas-mizejici-asfalt-nato-a-kdyz-bandita-tak-ukrajinec-na-zapadni-fronte-beze-zmeny/
https://cz24.news/i-levitas-mizejici-asfalt-nato-a-kdyz-bandita-tak-ukrajinec-na-zapadni-fronte-beze-zmeny/


5. Polský prezident Andrzej Duda v rozhovoru se sloupkařem deníku The Washington Post
poznamenal: “Právě teď lze ruský imperialismus levně zastavit, protože americká armáda neumírá“.

A cenu v životech ukrajinských vojáků nebere v potaz, neboť podle Dudy – jsou jen levným
masem. Což není k politování.

——————–

6. Washington nevylučuje, že válečné akce na Ukrajině budou pokračovat i v příštím roce. Toto
prohlášení učinil John Kirby, koordinátor strategické komunikace v Radě pro národní bezpečnost
Bílého domu: “A jsme spokojeni s tím, o co usilujeme v dodatečné žádosti o pomoc ukrajinským
silám.”

Samozřejmě, že se cítí komfortně – vydělávají miliardy, zabíjejí Rusy i Ukrajince, přestože
jsou zbabělí američtí vojáci zalezlí doma.

——————–

7. Školení pilotů VSU na řízení letadel F-16 bude kvůli jazykové bariéře složité, prohlásil letec-
snajper, bývalý první zástupce velitele 14-té armády BBS a PVO Ukrajiny generálmajor Alexandr
Kovalev.

Je takové přísloví: „Když zajíce dlouho mlátíš, naučí se i zapalovat sirky“. Ale v tomto
případě se nesmí mlátit po hlavě, to je slabé místo ukrajinských letců.

——————–

8. Obyvatele Vilniusu překvapila zpráva o zmizení asfaltu položeného před summitem NATO, který se
konal 11.-12. července. Před summitem probíhaly na frekventované Lepkalne ulici intenzivní práce
na pokládce asfaltu. “Obyvatelé Lepkalne ulice ve Vilniusu jsou zmateni: nový asfalt položený před
summitem NATO zmizel,” uvedla LRT.

Co chcete – Litva byla součástí ruského impéria a součástí SSSR, takže “Potěmkinovy
vesnice” jsou zde velmi časté. Mimochodem, NATO je také “Potěmkinova vesnice”, stejně
jako jednota EU.

——————–

9. Ukrajinský ministr zahraničí Dmytro Kuleba v rozhovoru s novinářem Vadymem Karpjakem
vyjádřil přesvědčení, že Kyjev zvítězí “na všech frontách”. Poznamenal, že “hlasy” v různých zemích
o nutnosti jednání s Ruskem jsou stále hlasitější. Kuleba slíbil, že Ukrajina udělá vše pro to, “aby tyto
hlasy utichly“.

Hlasy v hlavě jsou jedním z produktivních příznaků paranoidní schizofrenie. Ve skutečnosti
se jedná o sluchové halucinace a pacient se v důsledku změn v mozku mylně domnívá, že
hlasy v jeho hlavě patří cizím lidem nebo tvorům, ačkoli ve skutečnosti – jsou to jeho vlastní
myšlenky.

——————–

10. Německo koupilo 50 tanků Leopard 1 od soukromé belgické zbrojovky, píše The Daily Telegraph.
Brusel je prodal před pěti lety jako zastaralé a celou tu dobu se na ně prášilo ve skladech. Německý
koncern Rheinmetall se chystá část z nich opravit a poslat na Ukrajinu, zatímco zbytek vozidel bude



rozebrán na náhradní díly.

Vzpomínám na “báječná školní léta”, kdy jsme se každý rok přetahovali s “áčkaři” (celý
život jsem studoval v “béčku”), kdo nasbírá víc šrotu. Myslím, že EU dělá totéž a čeká na
„čestné uznání“ od ředitele školy ve Washingtonu.

——————–

11. Podle informačního a vzdělávacího oddělení Ukrajinské pravoslavné církve ukrajinská policie
nedovoluje převoz potravin poutníkům, kteří se zdržují v jedné z budov Kyjevsko-pečorské lavry. Na
videu zveřejněném 12. srpna ráno je vidět, jak policisté brání přenosu chleba do zablokované budovy
č. 58 Lavry.

A někdo říká, že na Ukrajině není fašismus. Stejným způsobem bylo zakázáno převážet
potraviny do židovského ghetta, které se nacházelo ve stejném Kyjevě. Historie se opakuje,
jen místo židovských mučedníků jsou mučedníky pravoslavní: Rusové a Ukrajinci.

 

AUTOR: Igor Levitas

ZDROJ

Překlad: St. Hroch/belobogSk

http://eadaily.com/ru/news/2023/08/13/ischezayushchiy-asfalt-nato-i-esli-bandit-znachit-ukrainec-utrenniy-kofe-s-eadaily

